Simona Mazza, Consigliere del Consiglio dell'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Lodi e Responsabile della Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza dell'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Lodi

La sottoscritta Dott.ssa Simona Mazza, nata a Broni (Pv) il 4 marzo 1976,

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti, richiamate dall'art. 76 D.P.R. 445/2000, nonché della nullità dell'atto conferito in violazione delle disposizioni del D.Lgs. 39/2013,

con riferimento all'attuale incarico di Consigliere dell'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Lodi e alla nomina di Responsabile della Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza dell'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Lodi, conferito con delibera del Consiglio dell'8 marzo 2022, ai sensi dell'art. 20 del D. Lgs. 39/2013

DICHIARA

- che non ricorre alcuna delle cause di inconferibilità o incompatibilità dell'incarico previste dal D.Lgs. 39/2013;
- di essere informato che la presente dichiarazione verrà pubblicata nel sito dell'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Lodi, nella Sezione "Amministrazione Trasparente".

Lodi, 29 marzo 2023

Letto, approvato e sottoscritto Dott.ssa Simona Mazza